П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«16» марта 2023 года                      № 04

г. Богданович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

I. О рассмотрении уведомления о возможном возникновении конфликта

интересов

РЕШИЛИ: установить, что заведующая муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 25», исполнила обязанность по

направлению уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности его

возникновения. Учитывая, что фактов необоснованного начисления премии, а также

злоупотреблений при определении размера премий, выплачиваемых супругу, выявлено

не было, признать, что конфликт интересов и личная заинтересованность отсутствуют.